Pravodce kratomem

Tato tabulka vam pomize lépe porozumét tomu, jake barvy kratomu jsou nejvhodnéjsi pro ruzné

situace a potfeby na zaklade jejich UcinkiL
Potreba/ Situace
Zlepseni nalady
Cviceni a zvysena fyzicka namaha
Uleva od chronicke bolesti
Zlepseni spanku
Zmirnéni Uzkosti
Podpora soustredéni a koncentrace
Zlepseni produktivity
Socializace a zlepseni komunikace
Relaxace po narotnem dni
Alternativa k ranni kave
Uleva od stresu béhem prace
Podpora kreativity
Lehka euforie a povzbuzeni
Uleva od migreny
Podpora fyzicke regenerace
Zlepseni vytrvalost pfi beéhuscviceni
Zvladnuti stresovych situaci
Podpora imunity

Zlepseni traveni

Pfiprava na duleZité prezentace/schlzky

Vysvetlivioy:

Teleny kratom

14

Cerveny kratom

1o
1o

1

10

1o

Bily kratom
6

10

10

10

10

. Zeleny kratom: Casto nabizi vyvaZens Ucinky, je vhodny pro zlepseni nalady, socializaci, podporu

kreativity a zvladnuti stresovych situaci.

« Cerveny kratom: Je znamy swymi silnymi relaxacnimi a analgetickymi Ginky, vhodny pro Glevu od

bolesti, zlepseni spanku a zmirnéni Uzkosti.



